
CARTA DE ALÉRGENOS

Fecha: 04/08/2023

ADAPTABLE
SIN GLUTEN

ADAPTABLE
VEGANO

100% HALAL NO AÑADIMOS
GLUTAMATO

LOS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS 
DE TODA LA TABLA DE ALÉRGENOS

PESCADO FRUTOS
DE CÁSCARA

LÁCTEOS MOLUSCOS

CONTIENE 
GLUTEN

CRUSTÁCEOS HUEVOS APIO

MOSTAZA GRANOS DE SÉSAMO ALTRAMUCES DIÓXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS

CACAHUETES SOJA

www.padthaiwok.com

PINCHA AQUI
ESPAÑOL

PRESS HERE
ENGLISH



Trazas
AVISO SOBRE POSIBLES TRAZAS:

Este icono indica que los platos marcados con 
dicha advertencia pueden contener trazas de 
varios o todos los ingredientes alérgenos debido 
a posible contaminación cruzada en cocina.
Por tanto, si usted es alérgico a uno o varios de 
los productos alérgenos le desacosejamos en-
carecidamente que coma en nuestro restau-
rante ya que no podemos garantizar la ausencia 
de trazas en los platos. Si lo hace, será bajo su 
estricta responsabilidad y deberá asumir las 
consecuencias que ello tendrá para su salud.



ENTRANTES

WANTON
Queso y langostinos 
con salsa Polamai.

Pollo crujiente 
con salsa Curry Satay.

rellenos de pollo y curry 
rojo con lima Khafir.

CRISPY CHICKEN

Langostinos crujientes 
con salsa Polamai.

*Salsa: Wassabi Dip (ver)

Trazas (ver          )

EBI FRY

THAI FINGERS
de verduras con salsa Wassabi Dip.

THAI STICKS

Trazas (ver          )

*Salsa: Polamai (ver)

Trazas (ver          )

*Salsa: Polamai (ver)

Trazas (ver          )

*Salsa: Curry Satay (ver)

Trazas (ver          )

(10 uds.) Wanton, Thai Fingers,  Ebi Fry, 
Crispy Chicken y Thai Stick.

THAI MIX

*Salsa: Wassabi Dip (ver)
             y Sweet Chilli

Trazas (ver          )



ROLLITOS

THAI CHICKEN SOUP

WANTON

Sopa de leche de coco, fideos 
de soja, champiñones y verduras.

TOM KHA

Sopa de pollo con cebolla, champiñones 
y fideos de soja + 2 Wanton de queso 
y langostinos.

VEGETAL

POLLO Y CURRY

QUESOS

*Salsa: Sweet Chilli (ver)

Trazas (ver          )

*Salsa: Sweet Chilli (ver)

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

*Salsa: Sweet Chilli (ver)

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

SOPAS



Lechugas mix, zanahoria, cebolla 
roja anacardos, cherry, queso 
y salsa de Mango.

KRABI

*Salsa: Mango y Vietnamita (ver)

THAI BURGERS

ENSALADAS

Lechugas mix, piña, anacardos, 
tomate cherry, zanahoria, 
cebolla frita y salsa Curry Satay.

Lechugas mix, anacardos, tomate 
cherry, zanahoria, queso, 
cebolla frita y salsa Thai Cesar.

SATAY

THAI CESAR

Pollo crujiente, queso, lechuga, 
2 X Rollitos de queso y 
salsa Wassabi Dip.

*Salsa: Curry Satay y Vietnamita (ver)

Trazas (ver          )

*Salsa: Thai Cesar y Vietnamita (ver)

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

*Salsa: Wassabi Dip (ver)

Trazas (ver          )

PATATAS FRITAS
Trazas (ver          )

CHICKEN
BANGKOK

Doble Smash burger de ternera, 
bacon bits, queso cheddar 
y salsa Golden.

*Salsa: Golden (ver)

Trazas (ver          )

SMASH
BURGER





NOODLES & ARROZ

NOODLES
Noodles finos

Noodles finos
PAD NOODLES

Fideos extrafinos
PADTHAI CALLE

Noodles finos
NOODLES EKKAMAI

ARROZ SUKHOTHAI

Tallarines anchos
PADTHAI ORIGINAL

FIDEOS DE SOJA
Fideos extrafinos

ARROZ FRITO

UDON
Noodles gruesos

TALLARINES
Tallarines anchos

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

ALÉRGENOS  INGREDIENTES

Langostinos

Siam Chicken

NoPollo        (Vegetal)

Mixto 
(Pollo, Ternera y 
Langostinos)

Pato Crujiente

ADAPTABLE

SALSA SIN GLUTEN SALSA VEGANA

Solo se detallan los ingredientes a elegir 
con alérgenos

Todos los platos de Noodles y Arroz son                      a VeganosADAPTABLES

Extra

Trazas (ver          )

Trazas (ver          ) Trazas (ver          ) Trazas (ver          )

Arroz con Huevo TortillaArroz Blanco Huevo Frito



KIDS MENU

NOODLES

KIDSET 
ARROZ FRITO

ADAPTABLE

PADTHAI ORIGINAL

CRISPYSET
5x Crispy chicken con 
salsa de Ketchup.

+  
Safari, Multivitamin o Naranja.

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

Trazas (ver          )

Puede contener trazas de:

+  
Safari, Multivitamin o Naranja.

Puede contener trazas de:

+  
Safari, Multivitamin o Naranja.

Puede contener trazas de:

+  
Safari, Multivitamin o Naranja.

Puede contener trazas de:

+                  Conetto go!  

+                  Conetto go!  

+                  Conetto go!  

+                  Conetto go!  



Trazas (ver          )

GOLDEN WASSABI DIP

SALSAS
THAI

CESAR CURRY SATAY SOJA

SWEET CHILLI POLAMAI

VIETNAMITA

Trazas (ver        )

Trazas (ver        )

Trazas (ver        )

Trazas (ver        )

Trazas (ver        )

Trazas (ver        )

Trazas (ver        )

Trazas (ver        )

Trazas (ver        )

Trazas (ver        )Trazas (ver        )

SALSA SIN GLUTEN              Trazas (ver        )

             Trazas (ver        )SALSA VEGANA

SRIRACHA

KETCHUP MANGO

Chocolate Fudge Brownie 

Cookie Dough

Vanilla Pecan

CHEESECAKE
Deliciosa, Cremosa y Suave

Tarta de Queso.
Mango con arroz “sticky” 

y leche de coco.

POSTRES

MANGO STICKY RICE
 



ALLERGIC MENU

Date: 04/08/2023

ADAPTABLE
GLUTEN FREE

ADAPTABLE
VEGANO

100% HALAL WITHOUT
GLUTAMATO

ALL DISHES MAY CONTAIN TRACES
OF THE ENTIRE ALLERGEN TABLE

FISH SHELL FRUITS MILK OR DAIRY
PRODUCTS

MOLLUSCS

CONTAINS
GLUTEN

CRUSTACEANS EGGS CELERY

MUSTARD SESAME GRAINS LUPINS SULFUR DIOXID &
SULFITES

PEANUTS SOY

www.padthaiwok.com

Traces
POSSIBLE TRACES WARNING:

This icon indicates that dishes marked with such 
a warning may contain traces of several or all of 
the allergenic ingredients due to possible 
cross-contamination in cooking.

Therefore, if you are allergic to one or more of the 
allergen products, we strongly discourage you 
from eating in our restaurant as we cannot gua-
rantee the absence of traces in the dishes. If you 
do so, it will be at your own risk and you will have 
to assume the consequences for your health.



STARTERS

WANTON
Cheeses & prawns 
with Polamai sauce.

Crispy Chicken & 
Curry Satay Sauce.

CRISPY CHICKEN

Crispy king prawns with 
Polamai.

*Sauce: Wassabi Dip (see)

Traces (see         )

EBI FRY

THAI FINGERS
Vegetables & Wassabi Dip.

*Sauce: Polamai (see)  
 
Traces (see         )

*Sauce: Polamai (see)

Traces (see         )

*Sauce: Curry Satay (see)

Traces (see         )

Sesame Sticks Stuffed 
with Chicken

THAI STICKS

Traces (see         )

(10 uds.) Wanton, Thai Fingers,  Ebi Fry, 
Crispy Chicken y Thai Stick.

THAI MIX

*Sauce: Wassabi Dip (see) 
                 y Sweet Chilli

Traces (see         )



ROLLS

THAI CHICKEN SOUP

WANTON

TOM KHA

Chicken soup with onion, 
mushroom & glass noodles 
+ 2 cheese and prawns Wanton.

VEGETARIAN

CHICKEN & CURRY

CHEESE

*Sauce: Sweet Chilli (see)

Traces (see         )

*Sauce: Sweet Chilli (see)

Traces (see         )

Traces (see         )

*Sauce: Sweet Chilli (see)

Traces (see         )

Traces (see         )

SOUPS

Coconut thai soup 
with glass noodles, 
mushroom and vegetables.



THAI BURGERS

SALADS

Lettuce  mix, pineapple, cashew 
nuts, cherry tomato, carrots
& Curry Satay sauce.

Lettuce mix, cashew nuts,  
cherry tomato, carrots, cheese, 
crispy onion & Thai Cesar sauce.

SATAY

THAI CESAR

Crispy chicken, cheese, lettuce,
2x cheese rolls & Wassabi 
Dip sauce.

*Sauce: Curry Satay & Vietnamese (see)

Traces (see         )

*Sauce: Thai Cesar & Vietnamese (see)

Traces (see         )

*Sauce: Wassabi Dip (see)

Traces (see         )

Traces (see         )

CHIPS

CHICKEN
BANGKOK

Double beef smash burger, bacon 
bits, cheddar cheese and 
our secret sauce Golden.

*Sauce: Golden (see)

Traces (see         )

SMASH
BURGER

Lettuce mix, carrot, cashew nuts, red onion, 
cherry, cheese and Mango sauce.

KRABI

*Sauce: Mango & Vietnamita (see)

Traces (see         )





Prawns

Siam Chicken

NoChicken        (Vegetal)

Mixed 
(Chicken, Beef & Prawns)

Crispy Duck

GLUTEN FREE SAUCE VEGAN SAUCE

NOODLES & RICE

NOODLES
Thin Noodles

Thin Noodles
PAD NOODLES

Glass Noodle
PADTHAI CALLE

NOODLES EKKAMAI

SUKHOTHAI RICE

Wide Noodles
PADTHAI ORIGINAL

SOY NOODLES
Glass Noodles

STIR FRIED RICE

UDON
Round Thick Noodle

TALLARINES
Wide Noodles

Extra

Traces (see         )

Traces (see         ) Traces (see         ) Traces (see         )

Stir Fried Rice OmeletteSteamed Rice Fried Egg

ADAPTABLE

Only ingredients to choose from with 
allergens are listed.

ALLERGIC  INGREDIENTS

All our Noodles and Rice dishes can be                     to vegansADAPTABLE

Traces (see         )

Traces (see         )

Traces (see         )

Traces (see         )

Traces (see         )

Traces (see         )

Traces (see         )

Traces (see         )

Traces (see         )

Traces (see         )



NOODLES

KIDSET 
STIR FRIED RICE

ADAPTABLE

PADTHAI ORIGINAL

CRISPYSET
5x Crispy chicken and
Ketchup sauce.

+  
Safari, Multivitamin or Orange.

May contain traces off:

+  
Safari, Multivitamin or Orange.

May contain traces off:

+  
Safari, Multivitamin or Orange.

May contain traces off:

+  
Safari, Multivitamin or Orange.

May contain traces off:

KIDS MENU

+                  Conetto go!  

+                  Conetto go!  

+                  Conetto go!  

+                  Conetto go!  

Traces (see         )

Traces (see         )

Traces (see         )

Traces (see         )



GOLDEN WASSABI DIP

SAUCES
THAI

CESAR CURRY SATAY SOY

SWEET CHILLI POLAMAI

VIETNAMESE

SALSA SIN GLUTEN

SALSA VEGANA

SRIRACHA

KETCHUP MANGO

Chocolate Fudge Brownie 

Cookie Dough

Vanilla Pecan

DESSERTS

Traces (see        ) Traces (see        ) Traces (see        )

Traces (see        ) Traces (see        ) Traces (see        )

Traces (see        ) Traces (see        )

Traces (see        ) Traces (see        )

Traces (see        )

Traces (see        )

Traces (see        )

Traces (see          )

CHEESECAKE
Delicious, Creamy and 
Smooth Cheesecake.

Mango with 'sticky' glutinous 
rice and coconut milk.

MANGO STICKY RICE
 




